
  Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej             

w Nakle nad Notecią z rok 2020 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji została powołana uchwałą nr 

IV/65/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 stycznia    2019 r.  

Sprawozdanie z pracy komisji obejmuje okres za rok 2020. Komisja 

pracowała na podstawie ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990     

ze zmianami, obowiązującego statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią oraz 

zatwierdzonego planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uchwałą                       

nr XV/424/2019 Rady Miejskiej  w Nakle nad Notecią z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Komisja pracowała w składzie:  

- przewodniczący – Antoni Żygowski 

- z-ca przewodniczącego Ryszard Kubiak 

- członek Mariusz Malikowski 

- członek -protokolant– Zdzisław  SELL 

 

W roku 2019 komisja obradowała na 13 posiedzeniach wykonując swoje 

obowiązki zgodnie z powierzonymi zadaniami,  tj.: przeprowadzała analizy, 

wydawała opinię oraz rozpatrywała skargi na czynności organu podległego 

Burmistrzowi, wnioski obywateli oraz petycje na zmianę przepisów. Komisja 

rozpatrzyła i wypracowała 16 stanowisk, z których 14 zostały przedłożone Radzie 

Miejskiej w formie propozycji uchwały. Wszystkie propozycje komisji zostały 

zawarte w protokołach posiedzeń i zyskały poparcie Rady. Rok 2020 był dla 

komisji wyjątkowy ze względu na zawiłość, charakter  i na dużą ilość 

rozpatrywanych spraw.  

Podziękowanie należą się wszystkim członkom komisji za cierpliwość              

i wnikliwość w rozpatrywanie spraw niekiedy trudnych i złożonych.  

W imieniu wszystkich członków składam podziękowania za pomoc w organizację 

prac komisji oraz koordynowaniem zasobami ludzkimi p. Monice Rzeszut oraz 

Marcie Waszkiewicz. Dziękuję również zespołowi radców prawnych 



współpracujących     z naszą gminą, za wyjaśnianie zawiłości prawnych 

potrzebnych do podejmowania i wypracowania stanowiska komisji                                 

w poszczególnych sprawach.   

W imieniu komisji proszę o przyjęcie sprawozdania z prac za rok 2020. 

 

 

          Przewodniczący  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

           Antoni   Żygowski              
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